ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28 декабря 2020 года                                                                                   №  74

Об утверждении Реестра  бюджетных
рисков,  подлежащих  оценке  при
проведении внутреннего финансового
аудита в Финансовом управлении

             В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральными стандартами внутреннего финансового аудита

Приказываю:

1.Утвердить Реестр бюджетных рисков, подлежащих оценке при проведении
внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении  на 2021 год согласно
приложению к настоящему приказу.
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник Финансового управления                                                      И.В.Конюхова

                                                                            Приложение
                                                                                 к приказу Финансового  управления
                                                                            от 28 декабря 2020 года № 74

Реестр бюджетных рисков (БР), подлежащих оценке при проведении
внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении  на 2021 год

Реестр бюджетных рисков, подлежащих оценке при проведении внутреннего
финансового аудита в Финансовом управлении  на 2021 год

№

№

п/

п

Наименование операции Описание БР Наименование

владельца БР

Вероятн

ость БР

Степень

влияния

БР

Причины

БР

Последствия

БР

Меры по

предупрежд

ению и

(или)

устранению

БР

1 Формирование  и
предоставление  бюджетной
отчетности  в  Департамент
бюджета  и  финансов
Смоленской области

Риск
некачественной
подготовки
бюджетной
отчетности,
несоблюдение
сроков
предоставления

Начальник
отдела
бухгалтерско
го  учета  и
отчетности

Низкая Средняя Недоста
точное
качество
подготов
ки  форм
бюджетн
ой
отчетнос
ти

Умеренная Проверка
достоверно
сти  и
правильнос
ти данных

2